OFÍCIO PRESIDENTE nº 422/2013
São Roque, 05 de setembro de 2013.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade REAGENDAR reunião originalmente marcada para acontecer no dia 02/09/2013, para o dia 09/09/2013 (segunda-feira), às 16 horas, nas dependências da Câmara Municipal, a fim de que possamos discutir a situação vivida atualmente pela Santa Casa de Misericórdia.

Na certeza que dispensará especial atenção a este convite, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODOLFO ARTHUR SALVETTI FILHO

MD. Provedor da Santa Casa de Misericórdia de São Roque

C/C

Aos Ilustríssimos Senhores

JÚLIO ANTONIO MARIANO

MD. Administrador da Santa Casa de Misericórdia de São Roque

ANDERSON LAUDINO

MD. Gerente do Plano Santa Casa Saúde

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2013 - 16:16:12 07149/2013
/cmj-